1° Domus Terrestres dictae Possessionis sunt complures omnes Romano Catholici potiores tamen eorundem sunt Comes Antonius Klobusiczky Comes a Vondernoth et Dominium Munkács.

2° Ius Patronatus nemo eorum sustentur

3° Animae confessionis capaces ritus Graeco Catholici reperiuntur 151. neque dantur alterius ritus aut religionis praeteri duas Familias Iudaeorum.

4° Possessionis hujus incolae Hospites sunt Numero 27. respective unius aut duarum 8<sup>varum</sup> qui in constitutivo integrae [fol. 79v] sessionis deberent habere in extravillanis jugera 22 falcastra 12

5° Nullus hic existentibus A catholicis neque minister, aut oratorium eorundem datur.

6° Prout neque nobiles hic residentes.

7° Ecclesia ex materiali ligneo nova, non dum tamen ornata necessario intenuo provisiva hinc in veteri hucdum divina peraguntur neque ornatus Ecclesiae veteris, novae accomodabilis est, illo vero in portum fere inusuabilis supellex autem constat ex duplicis ordinis una jam attrita altera in bono statu, casulis, calice argenteo inaurato ciborio stanneo aliis vero requisitis adhuc commodis, capax animarum circiter 200

8° Habet annuos proventus fixos ex capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis nihil

Ex Elemosium pulsu campanarum vel Elemosina Marsupiali *florenos 2*

9° In Casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis, juxta posse succurrunt Parochiani  
Summa proventus Ecclesiae *floreni 2*

10° Domus Parochialis ex Materiali ligneo commoda et uno cubili, atrio et camera constans, per Parochianos ante annos circiter 12 exstructa.

11° Habet Parochus proventus annuos

Ex fundo Parochiali per communitatem Rusticum propriis expensis Rhenensium florenorum quippe 40 ac 100 manualistis laboritoribus pariter in vicem pecuniarum datis adeoque jure temporaneo empto in amplitudine  $\frac{3}{4}$  jugeri inplantationem olerum recipiente, quorum fructus deductis deducendis exponitur

*florenus 1 denarii 30*

Ex agris postfundialibus 10 jugera constituentibus in rata medietate sumptis detractis impensis *florenos 10 denarios 20*

---

53 Ungsasfalva (1904-ig Orlyava), Ірлява [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Horlo, Szerednyei esp. ker.; Cat1792: Irlyava, Szerednyei esp. ker.; Conscripto1806: Orlyava, Szerednyei esp. ker.

Ex gramine postfundali utramque calcaturam in falcastris 4 subsistente adeoque non nisi in medietate singulis annis usuabiles privatis Parochi sumptibus falcato titulo lucri exponentur *floreni 2*

Datur hic fundus alter quoque defectus, ab immemorabili Parochialis in interna capacitate unius jugeri qui si in solita cinctura contineatur fructificabit Rhenenses florenos 2 denarium 4 sumptibus nihilominus in hanc ponendis defacatis manent titulo lucri *florenum 1 denarios 32*